

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
A/C Departamento de Licitações

ORÇAMENTO

Conforme solicitação, seguem nossos preços.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE C/400G	120	PACOTE	R\$ 6,95	R\$ 834,00
2	AÇÚCAR TRITURADO, REFINADO, PACOTE C/1KG	170	QUILO	R\$ 5,25	R\$ 892,50
3	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, PACOTE C/400G	120	PACOTE	R\$ 5,10	R\$ 612,00
4	CAFÉ TRADICIONAL - 250G	100	PACOTE	R\$ 9,40	R\$ 940,00
5	CAFÉ TRADICIONAL - 500 G	50	PACOTE	R\$ 17,00	R\$ 850,00
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE C/200G	150	PACOTE	R\$ 9,60	R\$ 1.440,00
7	MARGARINA VEGETAL COM SAL, CREMOSA, EMBALAGEM C/500G.	15	POTE	R\$ 9,10	R\$ 136,50
8	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET.DE 900ML	15	UNIDADE	R\$ 10,90	R\$ 163,50
9	SAL REFINADO, PACOTE C/1KG	8	QUILO	R\$ 1,20	R\$ 9,60
10	OVO EXTRA FÔRMA C/ 30 UNID.	30	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 660,00
11	ÁGUA MINERAL - 500 ML - PCT C/ 12 UNID.	240	PACOTE	R\$ 21,50	R\$ 5.160,00
12	ÁGUA MINERAL - 300ML - PCT C/ 12 UNID.	120	PACOTE	R\$ 13,50	R\$ 1.620,00
13	REFRIGERANTE SABOR COLA - 2L	15	PACOTE	R\$ 62,00	R\$ 930,00
14	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ - 2L	15	PACOTE	R\$ 42,00	R\$ 630,00
15	ADOÇANTE ARTIFICIAL/100ML	6	UNIDADE	R\$ 7,49	R\$ 44,94
16	PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR CAJU, GARRAFA DE 500ML.	120	GARRAFA	R\$ 3,65	R\$ 438,00
17	PREPARO P/SUCO NATURAL SABOR GOIABA, GARRAFA DE 500ML.	120	GARRAFA	R\$ 3,75	R\$ 450,00
18	SUCO INTEGRAL DE UVA - TP/ 1,5L	70	UNIDADE	R\$ 16,49	R\$ 1.154,30
				Total:	R\$ 16.965,34

Entrega imediata
Validade: 60 dias

Bragança-PA, 06 de janeiro de 2023

MARIA JANEIDE DA SILVA 38051230272

CNPJ: 17.611.684/0001-60

MARIA JANEIDE DA SILVA 38051230272 - CNPJ: CNPJ.17.611.684/0001-60
End. Rodovia Bragança Ajuruteua - Zona Rural - Bragança PA – CEP: 68600-000
Tel: (91) 9109-6134